CUENTA PUBLICA CONSOLIDADA
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019
(Pesos)
PODER JUDICIAL

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones,Convenios,Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros origenes de operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

235,656,363.56

0.00

0.00

0.00
816,815.68
0.00
28,350.00
0.00

0.00

0.00

229,372,855.90

5,438,341.98

260,092,053.15

186,713,628.22
5,057,283.96
10,596,592.35
57,465,332.81
0.00

0.00

251,183,664.15

0.00

0.00

0.00

500.00

0.00
1,728,996.27
0.00

0.00

0.00

241,368,373.33

8,085,794.55

265,000,276.08

185,983,697.00
7,438,289.78
14,116,664.80
0.00

0.00

0.00
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CUENTA PUBLICA CONSOLIDADA
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019

(Pesos)
PODER JUDICIAL

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Ofras aplicaciones de operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros origenes de inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras aplicaciones de inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

259,215.81

-24,435,689.59

499,725,987.52

0.00
0.00

499,725,987.52

536,129,497.12

0.00
489,730.77

535,639,766.35

-36,403,509.60

0.00
57,078,152.18
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

383,472.32

-13,816,611.93

299,249,082.08

0.00
0.00

299,249,082.08

301,184,744.04

0.00
1,103,422.52

300,081,321.52

-1,935,661.96
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CUENTA PUBLICA CONSOLIDADA
. ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Estado Libre y Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2020 y 2019

(Pesos)
PODER JUDICIAL

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto
Interno
Externo

Otros origenes de financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras aplicaciones de financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

399,534,309.98

0.00
0.00
0.00

399,534,309.98

327,524,597.73

0.00
0.00
0.00

327,524,597.73

72,009,712.25

11,170,513.06

-568,514.39

10,601,998.67

412,370,663.46

0.00
0.00
0.00

412,370,663.46

401,221,953.72

0.00
0.00
0.00

401,221,953.72

11,148,709.74

-4,603,564.15

4,035,049.76

-568,514.39




